



پیگیری ساخت پل خلیج فارس از سوی معاون اجرایی رئیس جمهور



اقتصاد کیش - جلسه کمیته بررسی پروژه پل خلیج فارس با حضور معاون اجرایی رئیس جمهور برگزار شد.

در این جلسه در خصوص تامین بودجه و مجری ساخت این پل بحث و تبادل نظر انجام گرفت و توافقاتی نیز حاصل شد.

معاون اجرایی رئیس جمهور در این جلسه از احتمال برگزاری نشست دیگری برای پیگیری این پروژه در درجهت ماه خیر داد.

اجرای عملیات عمرانی احداث پل خلیج فارس به عنوان یکی از چهار رکن طرح شبکه جامع ارتباطی خلیج فارس با محوریت و اتکا بر چهار پروژه بندر، پل، جاده و ریل، مسیر جدیدی را از قشم در تماس و ارتباط کریدورهای تجاری منطقه و اتصال به شبکه راه‌های کشور ایجاد می‌کند.

پروژه بزرگ پل خلیج فارس از پروژه‌های ملی محسوب می‌شود که از لحاظ اقتصادی و بین‌المللی مزیت‌های متعددی را نه فقط برای جزیره قشم و استان هرمزگان بلکه برای کل کشور در پی خواهد داشت.

این پروژه از سال ۱۳۹۵ تا سال ۱۴۰۱ متوقف شده بود که در سال ۱۴۰۱ با پیگیری‌های دولت سیزدهم مجدداً به چرخه احداث بازگشته است.

خط انتقال آب روستای تلک شهرستان جاسک تکمیل شد



اقتصاد کیش - عملیات احداث خط انتقال آب روستای تلک شهرستان جاسک که از مخزن کرتی تغذیه می‌شود، با هزینه‌ای بالغ بر ۱۳ میلیارد تومان به پایان رسید. عبدالحمید حمزه پور مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در تشریح جزئیات این پروژه گفت: این خط انتقال با هدف تامین آب شرب روستاهای کم‌برخوردار شهرستان جاسک با طول تقریبی ۱۰ کیلومتر اجرا شده است.

وی افزود: با تکمیل این خط انتقال، مشکل کم‌آبی روستای تلک که پیش‌تر بصورت سیار آبرسانی می‌شد برطرف و مردم این روستا از آب شرب پایدار بهره‌مند شدند. مدیرعامل اینجانب آمادگی دارد، با تخصیص اعتبارات لازم، بتوانیم پروژه‌های تأثیرگذار دیگری را نیز در حوزه آب و فاضلاب اجرا کنیم.

به گفته حمزه پور، نیاز آبی مناطق یاد شده از چاه‌های دشت زراباد تامین می‌شود.

در قالب طرح نظارت بر بازار رمضان و نوروز؛

پرونده تخلف بازار هرمزگان به ارزش سه میلیارد و ۲۸۶ میلیون ریال ثبت شد



اقتصاد کیش - معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: ۳۷۵ پرونده تخلف به ارزش بیش از سه میلیارد و ۲۸۶ میلیون ریال از ابتدای طرح ویژه نظارت بر واحدهای صنفی و تولیدی بر بازار رمضان و نوروز ۱۴۰۳ (نیمه اسفندماه) در استان تانکون به ثبت رسیده است.

عبدالرضا پیروی منش با اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود: از ابتدای اسفندماه سال جاری تاکنون یک‌هزار و ۲۸۷ مورد بازرسی از واحدهای صنفی، تولیدی و عرضه کالا در هرمزگان انجام گرفته است.

وی، با اشاره به تشکیل ۳۷۵ پرونده برای واحدهای متخلف صنفی و غیر صنفی در استان بیان کرد: مجموع تخلفات در ۲۲۸ بند بوده که بیشتر این تخلفات گرفتاروشی، کم‌فروشی و درج نشدن قیمت است که پرونده‌های جهت صدور رای نهایی به مرجع ذیصلاح ارجاع شد.

معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان هرمزگان تأکید کرد: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف واحدهای صنفی اعم از کم‌فروشی، گرفتاروشی و درج نشدن قیمت، این تخلفات را با شماره تلفن ۱۲۳ و یا با مراجعه به ادارات تابعه در شهرستان‌ها و در مرکز استان به سازمان صنعت، معدن و تجارت استان مراجعه و موارد را گزارش دهند.

طبق اعلام سازمان صنعت، معدن تجارت هرمزگان، ۵۰ تیم بازرسی در ایام تعطیلات نوروزی و ماه مبارک رمضان به صورت میدانی با مشارکت دستگاه‌های نظارتی بر بازار بندرعباس نظارت دارند و تا پایان ماه مبارک رمضان در شیفت‌های صبح، بعد از ظهر و شب ادامه خواهد داشت.

علاوه بر طرح نظارتی، مکان‌های نیز جهت رفع نیاز مردم در قالب نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالا دیده شده است که در مرکز استان، شهر بندرعباس چهار نقطه و در شهرستان‌ها هم فروشگاه‌هایی با کمک اصناف گشایش یافته است و کالاهای اساسی که توسط سایر دستگاه‌ها هم تأمین شده به عنوان کالاهای دولتی عرضه خواهد شد. مردم در خریدهای خود حتماً دریافت فاکتور و رسید خرید را فراموش نکنند. مطالبه کنند و در صورت ابهام با سامانه ۱۲۴ که به شکل شبانه‌روزی دریافت شکایت‌های مردمی را پاسخگو هست، تماس داشته باشند.

از ابتدای سالجاری تاکنون بیش از ۸۸ هزار بازرسی از بازار و واحدهای صنفی هرمزگان انجام شده که بیش از ۶ هزار پرونده تخلفاتی واحدهای صنفی با مبلغی افزون بر ۸۰ هزار میلیارد ریال به تعزیرات حکومتی ارسال شده است.

پیغامی از ساده‌سازی فرآیندهای اداری و همکاری با فعالان اقتصادی خبر داد:

ظرفیت‌های تجاری، صنعتی و گردشگری جزیره قشم شکوفامی‌شود



اقتصاد کیش - تعطیلات نوروز فرصت مناسبی را برای سفر به جزیره قشم به وجود می‌آورد؛ ضمن اینکه شرایط مساعد آب‌وهوایی این منطقه در فروردین ماه، بسیار مناسب مسافران سراسر ایران و حتی جهان است. عادل پیغامی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم این منطقه می‌گوید: ما در سازمان منطقه آزاد قشم در تلاش هستیم که با ساده‌سازی فرآیندهای اداری و همراهی و همکاری حداکثری با فعالان اقتصادی، بستر مناسبی را برای سرمایه‌گذاری و توسعه تجارت و کسب و کار فراهم کنیم.

اقتصاد کیش - تعطیلات نوروز فرصت مناسبی را برای سفر به جزیره قشم به وجود می‌آورد؛ ضمن اینکه شرایط مساعد آب‌وهوایی این منطقه در فروردین ماه، بسیار مناسب مسافران سراسر ایران و حتی جهان است. عادل پیغامی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم این منطقه می‌گوید: ما در سازمان منطقه آزاد قشم در تلاش هستیم که با ساده‌سازی فرآیندهای اداری و همراهی و همکاری حداکثری با فعالان اقتصادی، بستر مناسبی را برای سرمایه‌گذاری و توسعه تجارت و کسب و کار فراهم کنیم.

۳۰۰ کیلومتر از جزیره قشم به منطقه آزاد اختصاص داده شده است. منطقه مناسب برای ذخیره‌سازی کالا، ترانزیت و حمل و نقل مجدد به آسیای میانه و قفقاز با راه آهن و راه شوسه منطقه مناسب برای تمامی صنایع و در هر رشته صنعتی به علت داشتن کرانه‌های عمیق مناسب برای تأسیسات سوختگیری و ارائه خدمات به کشتی‌های اقیانوس پیما دارای امکانات بالقوه برای صنایع بیوتکنولوژیک در حال حاضر دارای یک مرکز پژوهش در زمینه تمامی انواع جلبک‌ها و محصولات دیگر دریایی برای تولید مواد اولیه غذایی، دارویی و آرایشی و صنایع وابسته به علت نزدیکی به منابع نفت و گاز این منطقه برای فعالیت در تمامی رشته‌های صنعتی نفت و گاز و پتروشیمی و خدمات وابسته مناسب است جنگل‌های منحصربه‌فرد حرا و پرندگان مهاجر، اکوسیستم زیبایی را برای ایجاد مکانهای توریستی و آبراه‌های بین‌المللی، بهره‌مندی از زیرساخت حمل و

جلب توریست فراهم کرده است.

جزیره قشم، واقع در تنگه هرمز، از وضعیت خاص بین خلیج فارس و اقیانوس هند بهره‌می‌برد. مرز آبراهی تمامی کشورهای حاشیه (ایران، عراق، کویت، عربستان سعودی، بحرین، قطر، امارات متحده عربی و عمان) تقریباً از سواحل جنوبی آن عبور می‌کند و تمام ترافیک هوایی شرق و غرب از فراز آسمان قشم می‌گذرد. جزیره با تمام خصوصیاتش، درجه‌ای است به خلیج فارس. بنابراین قشم بر بلندای کانالی ایستاده است که حجم وسیعی از نفت و گاز جهان همیشه و برای ۱۰۰ سال آینده، از آنجا منتقل می‌شود. همین موقعیت خاص است که قشم را از سایر جزیره‌های خلیج فارس متمایز می‌کند. این جزیره بزرگ‌ترین جزیره خلیج فارس و یکی از مهم‌ترین جزایر ایران از نظر موقعیت استراتژیک است. اشراف بر تنگه هرمز و دسترسی به آبراه‌های بین‌المللی، بهره‌مندی از زیرساخت حمل و

معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی هرمزگان:

نوروز بازار صنایع دستی هرمزگان در معبد هندوها برگزار می‌شود



اقتصاد کیش - معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: نوروز بازار صنایع دستی هرمزگان در معبد هندوها برگزار می‌شود.

«سازمان رمجی» معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان با اعلام این خبر گفت: نوروز بازار صنایع دستی از ۲۳ اسفند تا ۱۲ فروردین ۱۴۰۳ در معبد هندوها بندرعباس در حال برگزاری است. معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان با اشاره به اینکه در این نوروز بازار ۲۰ هنرمند و صنعتگر، صنایع دستی استان هرمزگان را عرضه می‌کنند، ادامه داد: دو روزی‌های سنتی، گلابتون دوزی، لیسسه محلی، حصیربافی، خوس دوزی و ... در این نوروز بازار برای فروش عرضه می‌شود. وی افزود: نوروز بازار صنایع دستی هرمزگان از

۲۳ اسفند تا ۱۲ فروردین ۱۴۰۳ از ساعت ۱۶ تا ۲۲:۳۰ در محل معبد هندوهای بندرعباس دایر در ورودی شهرهای استان نیز برپا خواهد شد.

مطب لیلارواز

کارشناس مامایی



- ۱- ویزیت حضوری و آنلاین
- ۲- تشخیص و درمان بیماری‌های زنان
- ۳- تست پاپ اسمیر (تشخیص زودرس سرطان دهانه رحم)
- ۴- مشاوره تنظیم خانواده (گذاشتن IUD)
- ۵- مشاوره از دواج
- ۶- مشاوره زوج درمانی
- ۷- مشاوره پیش از بارداری
- ۸- یوگای تخصصی بارداری
- ۹- مراقبت‌های پس از زایمان
- ۱۰- یوگای تخصصی پس از زایمان
- ۱۱- معاینه سینه با دستگاه برست لایت
- ۱۲- مراقبت‌های بارداری
- ۱۳- مشاوره‌های نسجی
- ۱۴- مشاوره بلوغ



آدرس: بندرعباس، حد فاصل سه راه سازمان و پدران آسمانی
کوچه مهیار ۱۸، ساختمان Opal، رنگ ۶، طبقه ۲
☎ ۰۹۳۷۴۲۹۹۰۵۰
@ midwife_leila_ravaz

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قشم:

۱۸۱ کشاورز قشمی در دوره‌های آموزشی ترویجی مشارکت کردند



اقتصاد کیش - مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قشم گفت: ۱۸۱ نفر از بهره‌برداران بخش کشاورزی بزرگ‌ترین جزیره ایرانی خلیج فارس در دوره‌های آموزشی، مهارتی کشاورزی شرکت کردند.

مالک یزدان پناه اظهار داشت: به منظور توسعه دانش بهره‌برداران بخش کشاورزی در این شهرستان مرزی با علم روز در راستای اقتصادی کردن تولید با کاهش هزینه‌ها از فروردین تا اسفند سال جاری ۱۱ دوره کارگاه آموزشی ترویجی با شرکت کشاورزان، دامداران، زنان روستایی و سایر علاقمندان در سطح روستاهای این جزیره برگزار شد. وی با بیان اینکه این دوره‌ها شامل ۳۵۰ نفر روز آموزش‌های مهارتی برای شاغلان بخش کشاورزی است، ادامه داد: شرکت کنندگان در این دوره‌ها در قالب کلاس‌های آموزشی، کارگاه و بازدید، در زمینه‌های تخصصی و متناسب با تقویم کشاورزی (زراعت، باغبانی، تولید محصول سالم، دام، طیور و آبزیان، دامپزشکی، منابع طبیعی، آب و خاک، مکانیزاسیون و صنایع تبدیلی، توانمندسازی زنان روستایی) آموزش دیده‌اند. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قشم با اشاره به اهداف کلان و بلندمدت مدیریت ترویج کشاورزی، گفت: افزایش دانش، بینش و مهارت بهره‌برداران و تولید کنندگان، ارتقای بهره‌وری منابع پایه بخش با توانمندسازی بهره‌برداران و تربیت نیروی انسانی در سطح نیمه‌ماهر، ماهر از مهمترین سیاست‌ها و اهداف برگزار این دوره‌های آموزشی مهارتی است.

یزدان پناه توضیح داد: این دوره از کلاس‌های آموزشی و ترویجی توسط اداره جهاد کشاورزی شهرستان قشم با همکاری اداره دامپزشکی این شهرستان و فعالان بخش کشاورزی برگزار شده است.

ناوگان اورژانس علوم پزشکی هرمزگان تقویت شد



اقتصاد کیش - رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: در آستانه نوروز، پنج دستگاه آمبولانس جدید به ارزش ۴۱۹ میلیارد ریال برای تقویت ناوگان اورژانس استان اختصاص یافت.

دکتر غلامی جوادان با اعلام این خبر به رسانه‌ها اظهار کرد: یک دستگاه آمبولانس «تویوتا هایلند مدل ۲۰۲۳» به ارزش ۸۰ میلیارد ریال اهدایی سازمان جهانی بهداشت به اورژانس استان تحویل شد تا در شهرستان بندرلنگه مورد استفاده قرار گیرد.

وی بیان کرد: همچنین یک دستگاه آمبولانس «بیز ۳۱۵ مدل ۲۰۲۳» اهدایی امورپنهان‌دگان سازمان ملل به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال به پایگاه اورژانس جاده‌ای جکدان جاسک تحویل شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اظهار کرد: همچنین یک دستگاه آمبولانس «تویوتا هایلند مدل ۲۰۲۳» اهدایی خیران به ارزش ۲۹ میلیارد ریال طی روزهای آینده به یکی از مراکز جامع سلامت شهرستان میناب اختصاص می‌یابد.

وی با بیان اینکه ۲ دستگاه آمبولانس دیگر نیز در روزهای آینده به ناوگان اورژانس استان اضافه می‌شود، تصریح کرد: یکی از آمبولانس‌ها «تویوتا لندکروز مدل ۲۰۲۴» به ارزش ۱۲۰ میلیارد ریال که مقرر است به انجام خدمات دهی بیمارستان خاتم‌الانبیاء (ص) جاسک، بپردازد و آمبولانس بعدی «تویوتا هایلند مدل ۲۰۲۳» به ارزش ۹۰ میلیارد ریال که در نظر است به مرکز خدمات جامع سلامت کلاهی میناب اختصاص یابد.

جوادان، از اقدام موثر سازمان جهانی بهداشت و امورپنهان‌دگان سازمان ملل در اهدای آمبولانس به هرمزگان قدردانی کرد و افزود: اهدای این آمبولانس‌ها با مساعدت و حمایت وزارت بهداشت در جهت تامین نیازهای بهداشتی استان هرمزگان انجام شد که نقش مهمی در تقویت ناوگان اورژانس استان هرمزگان دارد.

وی با بیان اینکه حضور خیران در عرصه سلامت، مایه قوت قلب و دلگرمی است، گفت: بدون شک، مشارکت و همراهی خیران در تامین نیازهای بخش بهداشت و درمان، نقشی حیاتی در ارتقای سطح سلامت جامعه ایفا می‌کند و هدیه ارزشمند اهدای آمبولانس، نقش بسزایی در ارائه خدمات اورژانس و نجات جان بیماران در مناطق محروم خواهد داشت.

رئیس کل دادگستری هرمزگان:

اختلاف ۱۸ ساله شرکت فولاد هرمزگان با ورود دستگاه قضایی حل شد

اقتصاد کیش - رئیس کل دادگستری هرمزگان از حل اختلاف ۱۸ ساله شرکت فولاد هرمزگان با ورود دستگاه قضایی و جلوگیری از بیکاری یک هزار و ۵۰۰ کارگر خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل دادگستری هرمزگان، مجتبی قهرمانی در تشریح جزئیات این خبر افزود: در راستای تأکیدات رئیس قوه قضاییه و اجرای مأموریت‌های سند تحول قضایی و تحقق شعار سال، با ورود دادگستری به موضوع اختلاف شرکت فولاد هرمزگان و ششای خصوصی تلاش کرد ضمن مدیریت موضوع از تعطیلی کارخانه و بیکاری کارگران جلوگیری کند.

وی اظهار کرد: با شکایت ششای خصوصی و صدور حکم دادگاه، شرکت فولاد هرمزگان در سال ۱۳۸۳ محکوم به خلع ید سه دانگ از ۶ دانگ یکی از اراضی تحت تملک این شرکت شد و حکم صادره نیز طاعتی پیدا کرد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان ادامه داد: با رای جابج پرونده به معاونت حقوقی رای صادره قطعی و تقاضای اعاده دادرسی در مرجع مربوطه رد شد.

قهرمانی گفت: پس از رد درخواست اعاده دادرسی، به دلیل حساسیت موضوع و اشتغال یک‌هزار و ۵۰۰ نفر در شرکت فولاد هرمزگان و جلوگیری از تعطیلی کارخانه، به دادستان مرکز استان مأموریت داده شد تا موضوع صلح و سازش بین طرفین پرونده را در دستور کار قرار دهد.

وی اضافه کرد: در همین زمینه جلسه‌ای با حضور طرفین، وکلای نمایندگان حقوقی پرونده برگزار و مقرر شد شرکت فولاد هرمزگان مبلغ ۴۵۰ میلیارد ریال را به عنوان بهای زمین اختلافی پرداخت کند و ششای پرونده نیز رضایت خود را مبنی بر مختومه شدن پرونده اعلام کرد.

اقتصاد کیش **پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش** **گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش**

روزنامه